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23 Haziran 2020 tarihinde Türkmenistan ile Özbekistan arasında siyasi ve ekonomik konularda 
istişareler gerçekleştirildi. Online olarak gerçekleşen toplantıda, Türkmen heyetine Türkmenistan 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Vepa Haciyev, Özbek heyetine Özbekistan Dışişleri Bakan Yardımcısı 
İlhomcan Nematov başkanlık etti.

İstişareler sırasında iki ülke arasında siyasi ve diplomatik diyaloğun geliştirilmesi ele alındı, en üst 
düzeyde düzenli temasların önemi vurgulandı. Diplomatlar, tarafların karşılıklı olarak uluslararası 
ve bölgesel yapılar çerçevesinde işbirliğini sürdürmeye hazır olduklarını dile getirdi. Ülkelerin 
bölgede ve dünyada barışı, istikrarı ve güvenliği sağlama taahhüdü kaydedildi. Bu bağlamda 
Türkmenistanın Daimi Tarafsızlık politikasının önemi vurgulandı.

İki ülke arasındaki ithalat ve ihracat prosedürlerinin iyileştirilmesi de dâhil olmak üzere özellikle 
ticaret ve ekonomik işbirliği değerlendirildi. Ticaret, ekonomik, bilim, teknik ve kültürel işbirliğinin 
geliştirilmesi için çaba gösteren Türkmen-Özbek Komisyonunun son toplantısında varılan 
anlaşmaların uygulanması konuları ayrıntılı olarak incelendi.

Toplantıya katılan Türkmenistan Ticaret ve Dış Ekonomik İlişkiler Bakan Yardımcısı K.Kurbanov ve 
Özbekistan Yatırım ve Dış Ticaret Bakan Yardımcısı B.Abidov bu bağlamda tarafların tutumlarını 
ana hatlarıyla ortaya koydu.

Taraflar ayrıca enerji ve su sektörlerinde mevcut durumu ve işbirliği konularını ele aldı. Ulaşım ve 
iletişim sektörü de dâhil olmak üzere bölgedeki pandemik durum ve ulaşım ve transit trafik 
koşullarının iyileştirilmesi dikkate alınarak, yüksek düzeyde bir sınır ötesi işbirliği konuları 
değerlendirildi.

Katılımcılar eğitim, bilim ve kültür alanında işbirliğini daha da geliştirmeyi kabul ettiler. Karşılıklı 
Kültür Günleri düzenlenmeye devam etme konuları dikkate alındı.

https://www.atavatan-turkmenistan.com/tr/son-dakika/turkmenistan-ile-ozbekistan-arasinda-siyasi-
ve-ekonomik-istisareler-gerceklestirildi/
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